
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3 С УГЛУБЛЕННЫМ 

ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ» 
АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

(МБОУ «СОШ №3»)

ПРИКАЗ

31 а в густа  2021 года №  124

О комлектовании 10-х классов 
на 2021-2022 учебный год

В соответствии с Законом «Об образовании» РФ от 21.12.2012 г., п. 3 
ст. 67 «Организация приема на обучение по основным общеобразовательным 
программам», приказом Минобрнауки РФ от 15.02.2012 г. № 107 «Об 
утверждении порядка приема граждан в общеобразовательные учреждения», 
Санитарно-эпидемиологическими правилами и нормативами СанПиН 2.4.2 
2821-10 «Санитарно-эпидемиологические требования к условиям
и организации обучения в общеобразовательных учреждениях», 
утвержденными Постановлением Главного государственного санитарного 
врача РФ от 29 декабря 2010 г. № 189,Уставом МБОУ "СОШ №3", на 
основании протокола заседания приёмной комиссии по отбору при приёме в 
классы с профильным изучением предметов муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения "Средняя общеобразовательная школа 
№3 с углубленным изучением отдельных предметов" Алексеевского 
городского округа (№ 1 от 31.08.2021) года, личных заявлений
обучающихся, поданных для зачисления в 10 класс 
П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Скомплектовать на 2021-2022 учебный год Юм (медицинский) класс
численностью 10 человек и определить следующий состав:

№

----------------------------------------------------=;

Естественно - научный профиль 
( углублённое изучение математики, химии, биологии )

ФИО
1. Ваулич Диана Денисовна
2. Вергейчик Анна Витальевна
3. Дегальцев Ярослав Олегович
4. Дешевых Алексей Александрович
5. Капленко Анастасия Анатольевна
6. Клецова Юлия Сергеевна



7. Пригородова Юлия Олеговна
8. Ражникова Диана Сергеевна
9. Харланова Анна Александровна
10. Хорошилова Виктория Александровна

2. Скомплектовать на 2021-2021 учебный год 10а класс численностью 23 
человека и определить следующий состав:__________________________

№

Группа 1
Гуманитарный профиль 

(углублённое изучение 
русского языка, истории, 

математики

Группа 2
Универсальный профиль 

( углублённое изучение 
русского языка математики, 

физики )
ФИО ФИО

1 . Былдина Полина Алексеевна 1 . Брянцева Кристина Юрьевна

2. Исакова Карина 
Александровна

2.
Войленко Лилия Сергеевна

3. Капустина Виктория 
Алексеевна

3.
Капустин Роман Алексеевич

4. Костенникова Елизавета 
Александровна

4. Лесунова Виктория 
Михайловна

5. Никончук Алина Алексеевна 5. Надеин Никита Юрьевич

6. Павленко Никита Андреевич
6. Пономаренко Максим 

Сергеевич

7. Плахотник Ульяна 
Александровна

7.
Рыжих Никита Васильевич

8. Потанина Анастасия 
Сергеевна

8.
Собина Павел Юрьевич

9. Придатко Елизавета Олеговна
9. Соломоненко Дмитрий 

Евгеньевич
10. Серков Александр Евгеньевич 10. Хмелевской Илья Андреевич

11. Харланова Анна 
Владимировна

11.
Чичиль Михаил Николаевич

12. Чумаченко Дарья Юрьевна
3.

4.

Классным Кривенко Т. А., Рощупкиной С. И. оформить личные дела 
обучающихся 10-х к л ^ ^ ^ р ^ д о  05 сентября 2021 года.
Контроль за и с р ^ ^ ^ Щ ^ ^ ^ ^ о я щ е г о  Ьриказа возложить на
заместителя диреь « сЕЕе,.

МБОУ
v o f t f l r  ъ\ 

I  х О

Директор МБОУ Х 01Й 1^М «сош №3»у§|Д J !  ^
\ ' О 1, *  Д  Со/ '

Гч /V /

А. А.Битюцкая

№ п/п г т -------Подпй^ДЧ
f r o  ---------------------------------------------------
£ : Ф-И. О-

1.
0 -Кривёнко Татьяна Анатольевна

2. L Рощупкина Светлана Ивановна
3 .

i Шкуренко Ирина Николаевна


